
Uchwała Nr 94/2021 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 22 czerwca 2021 roku  

 

 

 

w sprawie: uchylenia Uchwały Nr 63/2021 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 

05 maja 2021 roku dotyczącej udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania czynności 

prawnych i składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 

Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu. 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 i ust. 3, art. 50 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) oraz art. 44 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 

ze zm.) oraz art. 43 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§1 

W związku z powrotem do pracy Pani Marzeny Radochońskiej – Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy w Wałbrzychu uchyla się Uchwałę Nr 63/2021 Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego z dnia 05 maja 2021 roku w sprawie udzielenia Pani Magdalenie Dudziak – 

Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu pełnomocnictwa do 

dokonywania czynności prawnych i składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu, która 

obowiązywała w czasie nieobecności Dyrektora ww. jednostki. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wałbrzyskiemu. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Z dniem powrotu do pracy Pani Marzeny Radochońskiej - Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy w Wałbrzychu podjęta dnia 05 maja 2021 r. Uchwała Nr 63/2021 Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego staje się bezprzedmiotowa bowiem nie ma już konieczności powierzania 

Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu, zastrzeżonych dla 

Dyrektora czynności prawnych związanych z bieżącą działalnością jednostki (w tym 

pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli).   

Powyższe stanowi o zasadności podjęcia niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                               STAROSTA 

 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


